Dictamen Técnico para la Licencia de Ejecución de Obras de Urbanización, los cuales 

actualmente deberan quedar conformados de la siguiente manera:

1. Por concepto de Elaboración de Dictamen Técnico para la Licencia de Ejecución 

de Obras de Urbanización de Fraccionamientos, se deberá cubrir la cantidad de $10,662.21 

(Diez mil seiscientos sesenta y dos pesos 21/100 M.N.), de acuerdo al Artículo 68, Fracción I de 

dicha Ley Ingresos.

2. Por concepto de Elaboración de Dictamen Técnico referente a los Avances de 

Obras de Urbanización o Autorización Provisional para Venta de Lotes de Fraccionamientos, 

se deberá cubrir la cantidad de $10,662.21 (Diez mil seiscientos sesenta y dos pesos 21/100 

M.N.), de acuerdo al Artículo 68, Fracción III, de la Ley de Ingresos referida.

Lo anterior para su atención y modificación a los documentos originales señalados ya 

entregados con antelación.

Por otro lado le informo que de conformidad a lo establecido en el Oficio